Publicação: Transparência Ativa em 12 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
12 de novembro de 2024 as 10:03 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 2513/REITORIA/UNIVASF, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.038820/2024-22,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão Própria de Avaliação do Curso de
Medicina  Campus/Sede  da  UNIVASF,  composto(a)  pelos  membros  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função
RODRIGO FELICIANO DO CARMO 2040842 PRESIDENTE
ANA CLEIDE DA SILVA DIAS 1714876 VICE-PRESIDENTE
GODSON SEBASTIAO CHAVES TEIXEIRA
JUNIOR 1540619 Representante Docente

CESAR AUGUSTO DA SILVA 1331421 Representante Docente
JOÃO CARLOS CEDRAZ SILVA FILHO ***.409.384-** Representante Discente

DANIELA DA SILVA COELHO ***.538.343-** Representante da
Comunidade Externa

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 715 de 15 de setembro de 2022.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=4962&ano=2024&numero=2513&hash=1ff90043248721a1aa98f3d51af586a6&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/